
114學年度第1學期工程與科學學院

「學期專業實習導論」課程資訊

一.時間：115年1月5日(一)至7日(三)，共3日。

二.地點：另信通知。

三.時數：18小時；1學分。

四.學期成績：採「通過」及「未通過」表示。

五.注意事項：如當節有期末考試或期末專題報告，請學生於114/12/26 (五)中午12點前攜

相關文件(如課表)至院部(工207)找晏青辦理請假手續，逾時不候。如未請假又未出席，

恐會影響該科學期成績。(敬請各位務必轉知，避免發生爭議！)

六.課程內容及流程：

日期 時間 地點 授課教師

115/1/5 (一)
08:10-12:00

13:10-17:00

另信通知 戴國政/機械與電腦輔助工程學系主任115/1/6 (二) 14:10-17:00

115/1/7 (三)
09:10-12:00

13:10-17:00

114-11-07製表


