

# 114學年度第1學期 工程與科學學院 「學期專業實習導論」課程資訊

114-11-07製表

- 一. 時間：115年1月5日(一)至7日(三)，共3日。
- 二. 地點：另信通知。
- 三. 時數：18小時；1學分。
- 四. 學期成績：採「通過」及「未通過」表示。
- 五. 注意事項：如當節有期末考試或期末專題報告，請學生於**114/12/26 (五)中午12點前**攜相關文件(如課表)至院部(工207)找晏青辦理請假手續，逾時不候。如未請假又未出席，恐會影響該科學期成績。**(敬請各位務必轉知，避免發生爭議！)**
- 六. 課程內容及流程：

日期	時間	地點	授課教師
115/1/5 (一)	08:10-12:00 13:10-17:00		
115/1/6 (二)	14:10-17:00	另信通知	戴國政/機械與電腦輔助工程學系主任
115/1/7 (三)	09:10-12:00 13:10-17:00		